



HOLLALA - Demeter Sirup Thymian 330ml, 0,33l

Intensives Thymian Geschmackserlebnis



Artikelnummer FW-10026	GTIN-Stück 4 260269 060092	GTIN-Verpackung 4 260269 060375	eco-ID 274389	
----------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------------------------	-------------------------	--

Marke

HOLLALA

Qualität

demeter, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-037 | ÖKOP

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Deutschland, Italien

Verarbeitungsland

Deutschland

Verpackungsland

Deutschland

Zutaten

Zucker**, Zitronensaft**, Wasser, Thymian** 7%

*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung, **aus biodynamischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Allgemeines

Intensives Thymian Geschmackserlebnis, mix dir deine eigene Limonade.

Perfekt auch für einen Cocktail. Sirup aus ökologischem Anbau. Besonders intensiv im Geschmack

(Mischung 1:12). Ohne Zitronensäure, Konzentrate, Aromen und

Farbstoffe.

Kurzbeschreibung

Intensives Thymian Geschmackserlebnis, mix dir deine eigene Limonade.

Perfekt auch für einen Cocktail.

Verarbeitungshinweis

Die wunderbaren Aromen und Inhaltsstoffe aller unserer so wertvollen Zutaten bestmöglich zu erhalten, das ist unser großes Anliegen.

Alle Verarbeitungsschritte erfolgen daher so schonend wie möglich. Auf Zusätze wie Zitronensäure verzichten wir bewusst. Wir

verwenden keine Konzentrate, Aromen und Farbstoffe





HOLLALA - Demeter Sirup Thymian

330ml, 0,33l

Intensives Thymian Geschmackserlebnis



Artikelnummer FW-10026	GTIN-Stück 4 260269 060092	GTIN-Verpackung 4 260269 060375	eco-ID 274389	
----------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------------------------	-------------------------	--

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen gekühlt lagern

Verzehrsempfehlung

Mischungsverhältnis 1:12

Gebrauchsanweisung

Mix, Drink, Enjoy!

Wir empfehlen ein Mischungsverhältnis von 1:12. So entsteht im Handumdrehen eine erfrischende Limonade, die gleichzeitig nicht so süß ist. Mit einer Flasche können rund 4,3 Liter ersprudelt - oder die vielfältigsten Cocktails gemixt - werden

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Laktose, Milcheiweiß, Rind, Schwein, Anis, Dill, Fenchel, Kakao, Karotte, Kerbel, Koriander, Liebstöckel, Mais, Petersilie, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

enthalten: Fruktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ glutenfrei ✓ laktosefrei ✓



HOLLALA - Demeter Sirup Thymian

330ml, 0,33l

Intensives Thymian Geschmackserlebnis



Artikelnummer FW-10026	GTIN-Stück 4 260269 060092	GTIN-Verpackung 4 260269 060375	eco-ID 274389	
----------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------------------------	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
 Süßung..... Rübenzucker

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft
 Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-037
 Welcher Standard wird erfüllt..... demeter

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Bio Sirup
 Inverkehrbringer..... VICTUALIUM GmbH; Gewerbestraße 14, 86862 Kleinkitzighofen,
 Deutschland
 Name Inverkehrbringer..... VICTUALIUM GmbH
 Straße Inverkehrbringer..... Gewerbestraße 14
 PLZ Inverkehrbringer..... 86862
 Ort Inverkehrbringer..... Kleinkitzighofen
 Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal..... 1285 kJ / 307 kcal
 Fett..... <0,5 g
 davon gesättigte Fettsäuren..... <0,2 g
 Kohlenhydrate..... 74,9 g
 davon Zucker..... 74,9 g
 Eiweiß..... <0,2 g
 Salz..... <0,01 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche

Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand